yang terdapat dalam naskah yang disalin oleh Cakra Adiningrat.

Kolofon dalam naskah B, C, dan D berisi informasi tentang waktu

penulisan/penyalinan teks yang sama. Ketiga kolofon dalam ketiga naskah

tersebut berisi dua keterangan waktu, yaitu: (1) Jumat paing tanggal 15 Muharam

1773 J (1851 M), dan (2) 1261 H (1844 M). Keterangan mengenai penyalin

naskah tidak terdapat dalam ketiga kolofon tersebut.

Di samping perbedaan mengenai tahun penyalinan, kolofon dalam

keempat naskah memberikan informasi yang sama mengenai pengarang/pencipta

teks, yaitu Sunan Nglangkungan.

3.2 Perbandingan Jumlah Tembang dan Jumlah Bait